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Nordseter Vel er en interesseorganisasjon for hytte- og leilighetseiere i 
fjellområdet i Lillehammer kommune, grensende til Øyer og Ringsaker. 
I samarbeid med andre aktører jobber vi for å ivareta og videreutvikle 
skiløyper, stier, og bruer, samt etablere sosiale møteplasser slik at flest mulig 
kan ha glede av dette flotte fjellområdet. I tillegg ønsker vi å være en kraftig 
stemme i utviklingen av området. Nordseter Vel har over 600 medlemmer og 
har de fleste hytteeierforeninger og veglag pa  Nordseter som kollektive 
medlemmer. 
 

Innhold 

• Foreningens formål og samarbeid 

• Styret 

• Aktivitetsområder 

• Medlemmer og medlemskontingent  

• Løyper og samarbeid med Lillehammerfjellet Tur og Løypeselskap (LTL) 

• Infrastruktur, stier og dugnad 

• Sosiale aktiviteter 

• Påskeskirenn 
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• Facebook gruppa og hjemmesida nordsetervel.no 

• Nordseters historie 

• Løypekultur 
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Foreningens formål og samarbeid 

Formål 
Nordseter Vel er en paraplyorganisasjon som skal ivareta hytte- og leilighetseiernes felles 
interesser på Nordseter og tilliggende områder. Dette kan gjøres i samarbeid med 
interessenter til Nordseter, herunder lokale, regionale og sentrale myndigheter, 
hytteeierforeninger/veilag, næringsdrivende og grunneiere.  
Den ideelle ambisjon for Nordseter Vel er å tilrettelegge for hvile, ro, naturopplevelser og 
fysiske aktiviteter både sommer og vinter for hytte- og leilighetseiere. Som et bidrag til en 
bedre folkehelse settes søkelys på uteaktiviteter som skigåing, turgåing og sykling om 
sommeren. 

Nordseter Vel gjør din fjellopplevelse rikere 
 

Samarbeid 
 
Gjennom samarbeid med Lillehammer kommune, næringslivet på Nordseter, grunneiere og 
andre jobber vi for aktiv deltakelse i planlegging og utvikling av området. Nordseter Vel 
ønsker at utviklingen skjer på en slik måte at man sikrer dagens kvaliteter og særpreg, 
samtidig som det legges til rette for en styrt og bevisst utvikling.  
Vi samarbeider blant annet med Lillehammerfjellet Tur- og Løypeselskap SA og DNT 
Lillehammer om tilrettelegging av området, som for eksempel vedlikehold av stier og 
klopping. 
 
Gjennom sosiale aktiviteter og foredrag ønsker vi at våre medlemmer skal bli mer kjent, både 
med hverandre og med området, og også dets spennende historie. Dette gir stedet identitet 
og styrker tilhørigheten til Nordseter. 
 
  

Styret  
Styret i Nordseter Vel har følgende sammensetning i perioden 2025-2026: 
 
Gerd Slinning     Styreleder 
Harald Stenerud Styremedlem, kontakt mot kommunen                                     
Bjørn Vidar Granum    Kasserer, medlemsoversikt og hjemmesida 
Bjørn Delbæk Styremedlem, ansvarlig Facebook gruppa, dugnader 
Rune Slapgard      Styremedlem, dugnader og NV repr. i styret til LTL 
Morten Bjerke     Styremedlem, påskeskirenn, kontakt andre aktører 
Anita Olsrud     Styremedlem, påskeskirenn, quiz  
Marianne Olsrud    Varamedlem, påskeskirenn, quiz 
Berit Johansen     Varamedlem, påskeskirenn 
 
Styret har hatt 6 styremøter, møte med grunneiere og næringsinteresser, i tillegg til løpende 
dialog i 2025. 
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 Aktivitetsområder 2025 
 
Det ble Quiz aften på Nordseter Fjellpark i romjula samt fysisk årsmøte i Fjellkirka.  
Det ble dessverre ikke arrangert skitur onsdag i påskeuka og heller ikke  påskeskirenn på 
langfredag på grunn av snømangel som skyldes sen påske. 
Styret har valgt å fortsette med både fysiske og digitale styremøter og har jobbet med 
følgende i perioden: 
 

• Medlemsarbeid, medlemsregister, registrering av nye medlemmer, innbetaling av 
medlemskontingent og innkreving av bidrag til skiløyper for LTL fra medlemmer 
som ikke er kollektivt innmeldt. 

• Skiløyper og vedlikehold av stier i samarbeid med Lillehammerfjellet Tur- og 
Løypeselskap SA og DNT Lillehammer. 

• Tett kontakt med Lillehammer kommune om områdereguleringsplan for 
Nordseter. 

• Drift av hjemmeside, Facebook gruppa Nordseter Ve og Vel og relevant 
informasjonsarbeid. 

• Utbedring av enkelte stier 
•   Oppsett av nytt stativ  «Velkommen til Nordseter» samt  reparert påkjørt   

sittebenk  
• Spørreundersøkelse blant medlemmene. Nordseter Vel gjennomførte sommer/høst 

2025 en spørreundersøkelse for medlemmer av Nordseter Vel. Det ble sendt ut 
nærmere 600 spørreskjema og det var stor oppslutning i spørreundersøkelsen. Det   var 
gode innspill til videre bruk for styret.  Vi hadde en svarprosent på ca 60 %, med mer 
enn 330 svar. En oppsummering av spørreundersøkelsen er lagt ut på Nordsetervel.no. 

• Kontakt og møte med Næringsdrivende, grunneiere etc.  på Nordseter. Dette var 
2. gang Nordseter Vel tok initiativ til et slikt møte og noe vi ønsker å fortsette med.   

• Kontakt med hytteeierforeningene / veglagene / lokallagene for å informere om 
vårt arbeid og ønske om kollektivt medlemskap. Vi har fått nye kollektive 
medlemmer i 2025, slik at medlemstallet vil være over 600 per 1.1.2026,  men vi 
mangler dessverre fortsatt noen hytteeierforeninger/sameiere. 

• Styret har diskutert å sette i gang et «Prosjekt Oppgradering Nordseter sentrum» 
og vi vil på Årsmøtet gi mere informasjon om hva vi tenker om det. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://nordsetervel.no/
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Medlemmer og Medlemskontingent 
 
Kontingenten i Nordseter Vel er for tiden kr 200 per år. Pr 31.desember 2025 var det  
577 betalende medlemmer. I tillegg er det dessverre noen medlemmer som ikke har betalte 
og heller ikke responderer på henvendelser. Disse er nå strøket som medlemmer. 
 
Nordseter Vel har følgende kollektivt innmeldte hytteeierforeninger / veglag / lokale vel som 
utgjør totalt 455 enkeltmedlemmer. Fra 1. januar 2026 er i tillegg en ny hytteierforening,  
med 52 medlemmer innmeldt: 
 
→ Grøtåshaugen Hytteeierforening    (77 medl.)  
→ Kaus Veglag/Kaus Vel      (28 medl.) 
→ Lillehammer Sæter 1        (22 medl.) 
→ Lillehammer Sæter 3       (47 medl.)   
→ Nordseterlia Vel               (29 medl.) 
→ Landetjern Hytteeierforening   (39 medl.) 
→ Trondsmyra Hytteeierforening    (37 medl.) 
→ Nedre Nordseter Fjellgrend Hytteeierforening     (78 medl.) 

→ Sameiet Hyttetunet Nordseter    (  8 medl.)  

→ Skihyttevegen Hytteeierforening   (90 medl.)  
 

 (Fra 1.1.2026 kommer i tillegg Nordseter Fjellgrend Hytteierforening med 52 medl.) 
 
Vi benytter Styreweb som medlemsregister/medlemssystem. Dette gjør det enklere å 
kommunisere med medlemmene via digitale kanaler. Det er viktig at alle oppdaterer oss med 
sine mailadresser, slik at vi kan nå alle medlemmene ved bl.a. kontingent utsendelse. 
Kontakten med de kollektivt innmeldte skjer primært via deres kontaktperson, som regel 
lederen, eventuelt økonomileder i den lokale hytteeierforeningen. Det er derfor viktig at 
kontaktpersonen videresender informasjon fra oss til sine medlemmer.  
Vi oppfordrer ellers medlemmene i lokalforeningene til å gi samtykke til å dele 
kontaktinformasjon med Nordseter Vel, slik at medlemmene kan få informasjon direkte fra 
Nordseter Vel. 

 

Løyper og samarbeid med Lillehammerfjellet Tur og Løypeselskap 

 
Lillehammerfjellet Tur- og Løypeselskap SA (LTL) organiserer driften av skiløypene på 
Nordseter. LTL er organisert som et andelslag, med følgende andelshavere: 
 
Nordseter Fjellstue             42,9 andeler 
Fåberg Fjellstyre                  22,9 andeler 
Nordseter Vel                      22,9 andeler  
Melsjøen Vel                      11,4 andeler  
 
Løypeavgiften på Nordseter for hver hytte og leilighet er for 2026  kr 800,-.  
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Løypeavgiften er betydelig rimeligere enn på 
Hafjell og Sjusjøen. De fleste lokale foreninger 
betaler direkte til LTL for sine medlemmer, men 
noen få betaler via Nordseter Vel og enkelte  
betaler direkte til LTL.  
Vi oppfordrer alle som benytter skiløypene å 
betale løypeavgiften  
 
Kartet viser LTLs område for løypekjøring, 
grønn løype er LTL sitt ansvar, blå løype 
Olympiaparken og lilla løype kjøres av 
Sjusjøen. 
 
Løypekjøring koordineres av Nils Holtlien 
Bakke. Nordseter Vel ved Rune Slapgard er 
representert i styret til LTL.    
LTL kjøper tjenester til skiløypekjøring fra 
Sjusjøen. Olympiaparken er ansvarlig for 
kjøring av løypenettet fra Lillehammer og opp 
til Nordseter og over Tronsmyra, forbi 
Grøtåssetra og gjennom Gropmarka. Vinteren 
2025 stoppet imidlertid skiløypekjøringen ved 
Grøtåssetra p.g.a. skogsarbeid.                  

 
 
Infrastruktur, stier og dugnad  
 
Stien over Tronsmyra ble utbedret med nye klopper etter initiativ fra Nordseter Vel og utført 

av DNT samt at stien fra Sandbakken under brua ved Sæter ble utbedret. Styret jobber videre 

med at enkelte stier kan forbedres,  bl.a. forbedring og klopping av stien 

fra Fjellkirken og ned mot Sjusjøvegen og utvidelse av kloppene rundt 

Landevann samt stien «Nordseter Rundt» . 

Styret planlegger videre i samarbeid med LTL å utbedre, utvide og 

forbedre skiløypetrasen fra Fjellkirka og nedover mot Sandbakken, og 

selve arbeidet vil bli iverksatt sommeren 2026.  

Styret arbeider fortsatt mot Lillehammer kommune  for å få til gangvei / 

turvei langs Nordsetervegen fra Sandbakken og opp til bommen ved 

Servicesenteret. Dette er blant annet spilt inn i brev og møte med 

kommunen. Kommunen skylder på mangel av folk til å jobbe med saken i 

år, men vi gir oss ikke. 
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Sosiale aktiviteter 

 

→ Planlagt skitur onsdag i påskeuka med buss fra Nordseter til Svarthaugen/Vålsjøen i 

Øyerfjellet med skitur tilbake til Nordseter måtte i år dessverre avlyses. Styret håper å 

kunne gjennomføre skituren onsdag ( 1.4.) før påske i 2026 og håper dette nå kan bli en 

årlig begivenhet hvis føreforholdene tillater det. 

→ Quiz aften ble arrangert i romjula på Servicesentret, Nordseter Fjellpark, veldig bra 

oppslutning,  litt over 50 personer og fin stemning. Det ble servert saft, kaffe og kaker 

samt mulighet til kjøp av middag før oppstart. Anders Friis serverte god varm Lasagne  

med tilbehør og  flott dessert og det ble en flott og hyggelig kveld, med gode spørsmål..  

Påskeskirenn 
 
Påskeskirenn var som vanlig planlagt til langfredag, men 
påskeskirennet måtte dessverre avlyses i påsken 2025 p. g. a. 
snømangel. 

 

 

Kontakt med Lillehammer kommune og andre aktører 

God kommunikasjon og samarbeid med Lillehammer kommune er spesielt viktig for 

Nordseter Vel. Innspill og dialog med andre offentlige aktører kan være påkrevd i viktige 

enkeltsaker, og her kan nevnes skilting av vegene ved Sandbakken hvor skiløypene krysser 

vegene. 

Styret har både i 2023, 2024 og 2025 kontaktet Innlandet 

fylkeskommune og Lillehammer kommune om krysset ved 

Sandbakken, der Nordsetervegen og Sjusjøvegen møtes 

samt fartsgrensen på Sjusjøvegen. Skilting av fartsgrense til 

40km/t fra Utsikten og ned til Sandbakken er nå på plass 

og fareskilt ved kryssende skispor er også på plass når 

dette skrives i februar 2026. 

Områdereguleringsplan for Nordseter ble etter lengre 

utsettelse endelig vedtatt i mars 2025 og resultatet ble 

gjennomgått på årsmøtet i 2025.  

Nordseter Vel har i hele planprosessen hatt både jevnlig og god kontakt med kommunen og 

vil også følge opp de forhold som vi er spesielt opptatt av.  

 

Møte med næringsinteresser, Lillehammer kommune og grunneiere på Nordseter ble holdt 

3. november. 2025. Dette var gang vi hadde et slikt møte   
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Nordseter Vel har lagt opp til å ha et årlig dialogmøte med grunneiere, næringsdrivende, 

Lillehammer kommune og andre interessenter, men vektlegger at det er viktig med god 

kontakt ellers i året også. Hensikten må være at alle spiller på lag og har en felles ambisjon 

om hva Nordseter er og skal være fremover.  

Resultatene fra spørreundersøkelsen ble presentert. 

På dette møte ble det diskusjon om hvilke aktiviteter det kan samarbeides om f.eks. 

konserter og markedsføring av disse og kollektivtilbudet mellom Lillehammer og Nordseter.  

 

Facebook- gruppa og Hjemmesiden  

 
Vår viktigste informasjonskanal er kanskje Facebook-gruppa Nordseters ve og vel, der vi deler 

innlegg om arrangementer og aktuelle saker som styret arbeider med. Her har vi blant annet 

informert om kommunens planprosesser.  Facebook-gruppa er populær og i stadig vekst og 

teller nærmere 3 500 medlemmer en vekst på ca. 400 medlemmer siste år.   

Vår hjemmeside nordsetervel.no er oppdatert med bedre funksjonalitet og inneholder 
informasjon for våre medlemmer, bl.a.  en aktivitetskalender og medlemsfordeler. Her 
presenteres også artikler bl.a. om Nordseters historie og andre relevante forhold.  

 

Nordseters historie 
 
Nordseter Vel har et langsiktig mål om å samle viktige og interessante biter av Nordseters 
historie mellom to permer. Det er over tid jobbet med skriftlige kilder og også gjennomført 
en del intervjuer og jaktet på bilder.  
Dessverre har arbeidet stått litt stille i både 2024 og 2025, men styret håper dette arbeidet 
kan fortsette kanskje med lavere ambisjon.  Det er avsatt midler til prosjektet på budsjettet 
for 2023 og midlene ble overført til videre til 2024 og 2025, men  er foreløpig ikke benyttet.  
 
 

Løypekultur 
 
Nordseter Vel har tidligere laget plakater med tittelen «Løypekultur» for å minne store og 

små skiløpere om å vise hensyn. Plakater er hengt opp flere steder og lagt på vår Facebook 

side. Interessen for å gå på ski er stor, og vi ser fortsatt behov for en vennlig påminnelse.  

Vi håper alle våre medlemmer vil følge de påminnelser som fremgår og gjerne snakke med 

barn og ungdom om hva som er god folkeskikk i våre skiløyper 

På vår Facebook sida har vi også nå vist en engelsk versjon av plakaten.  

Se plakater på neste side . 

 

https://www.facebook.com/groups/187719924731332
http://nordsetervel.no/
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Økonomi 
 
Regnskap 2025 
 
Det vises til utsendt regnskap og balanse for 2025.  Økonomien i Nordseter Vel er relativt god 

og gikk også i 2025 med overskudd.  Dette skyldes høyere inntekter og lavere kostnader enn 

budsjettert, se tilsendt årsregnskap.  

Mange av medlemmene har oppgitt Nordseter Vel som Grasrotmottaker hos Norsk Tipping. 

For 2025 mottok vi kr 21 285 gjennom denne ordningen, et beløp som kommer fellesskapet 

til gode.  

Kostnader til klopping er i 2025 sin helhet betalt av DNT og vi takker DNT Lillehammer for 

godt samarbeid. Likviditeten og egenkapitalen er meget god. Vi har avsatt kr 150 000 til 

Mosjons- og lekeplass med lekeapparater samt til prosjekt om Nordseter historie..  
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Det er viktig at alle medlemmene oppdaterer oss med sine mailadresser og mobilnummer 

slik at vi kan nå ut til alle medlemmene.  

Innbetalte løypebidrag til Nordseter Vel betales i sin helhet videre til Lillehammerfjellet Tur 

og Løypeselskap (LTL). De fleste hytteeierforeninger/veglag/lokale samler inn og betaler nå 

løypebidraget direkte til LTL og det er ønskelig at alle gjøre det, men direkte medlemmer kan 

om ønskelig fortsatt betale løypebidraget via Nordseter Vel. 

 

Budsjett 2026 

 

Det vises til utsendt forslag til budsjett for 2026. Medlemskontingenten foreslås videreført på 
kr 200 også i 2026. Vi foreslår videre at tilskuddene til Røde Kors avd. Lillehammer og 
Fjellkirken videreføres på samme nivå som tidligere. 
Vi bør også avsette midler til «Prosjekt Oppgradering Nordseter sentrum», se forslag til 
budsjett 2026.  
 

Takk til alle som frivillig som bidrar på aktiviteter, dugnad etc. 

 og i styrets arbeid! 

 

For styret i Nordseter Vel 

Nordseter 16. mars 2026 

Gerd Slinning 

Styreleder 

 

 

  


